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Präsident Referent für Pokal

Jens Bernhard Thomas Speck

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.  (DCU)
Finalergebnisse DCU-Pokal Frauen

vom 18.-19. Juni 2016 beim Ettlinger KV

Vollkugel Ettlingen Platz 3
Vorname Name Volle Abr. Fw. Gesamt

Michaela Heidl 306 153 5 459

Monika Humbsch 347 178 0 525
Madeleine Betz 326 155 1 481

Silvija Crncic 311 153 4 464

Sabine Speck 0 0 0 0
1290 639 10 1929

SG BW/GH Plankstadt Platz 1
Name Volle Abr. Fw. Gesamt

Yvonne Schränkler 330 175 2 505
Jessica Foos 309 146 2 455

Stefanie Blach 341 162 2 503
Sabrina Amtsberg 325 179 3 504
Petra Deininger 0 0 0 0

1305 662 9 1967

Kegelfreunde Obernburg Platz 4
Name Volle Abr. Fw. Gesamt

Jennifer Fischer 160 62 4 222

Julia Hock 329 159 0 488

Silvia Fischer 299 148 8 447

Bianca Schneider 316 184 4 500
Sophia Kopp 146 52 5 198

1250 605 21 1855

TuS Gerolsheim Platz 2
Name Volle Abr. Fw. Gesamt

Dana Schmitt 329 185 1 514
Lisa Köhler 293 152 1 445

Michaela Biebinger 307 213 0 520
Tina Wagner 322 159 1 481

Manuela Drescher 0 0 0 0
1251 709 3 1960



1. Monika Humbsch Vollkugel Ettlingen 347 178 0 525
2. Michaela Biebinger TuS Gerolsheim 307 213 0 520
3. Dana Schmitt TuS Gerolsheim 329 185 1 514
4. Yvonne Schränkler SG BW/GH Plankstadt 330 175 2 505
5. Sabrina Amtsberg SG BW/GH Plankstadt 325 179 3 504
6. Stefanie Blach SG BW/GH Plankstadt 341 162 2 503
7. Bianca Schneider Kegelfreunde Obernburg 316 184 4 500
8. Julia Hock Kegelfreunde Obernburg 329 159 0 488

9. Tina Wagner TuS Gerolsheim 322 159 1 481

10. Madeleine Betz Vollkugel Ettlingen 326 155 1 481

11. Silvija Crncic Vollkugel Ettlingen 311 153 4 464

12. Michaela Heidl Vollkugel Ettlingen 306 153 5 459

13. Jessica Foos SG BW/GH Plankstadt 309 146 2 455

14. Silvia Fischer Kegelfreunde Obernburg 299 148 8 447

15. Lisa Köhler TuS Gerolsheim 293 152 1 445

16. Jennifer Fischer Kegelfreunde Obernburg 160 62 4 222

17. Sophia Kopp Kegelfreunde Obernburg 146 52 5 198

Deutsche Classic-Kegler Union e.V. (DCU)
Beste Einzelergebnisse Finale Frauen

vom 18.-19. Juni 2016 beim Ettlinger KV


